
MATR. ATLETA EQUIPE RECORDE

RECORDE DE CAMPEONATO MINEIRO DE
INVERNO

106391 ANDRÉA MARA LACATIVA PRAIA CLUBE RCMGI 1ª 200 LIVRE  50 +: 2:38.73

7899 MARIA LUIZA CARNEIRO BARBOSA MINAS T. C. RCMGI 1ª 200 LIVRE  75 +: 4:13.50

3013 FRANCISCO ALVES DE AGUILAR COPM/MG RCMGI 2ª 200 LIVRE  80 +: 5:14.69

4029 PATRICIA VALLIM OTTERO BODYTECH - BH RCMGI 3ª 100 PEITO  50 +: 1:25.25

107991 VALERIA APARECIDA CHIPIAKOFF ESTRELA OESTE RCMGI 3ª 100 PEITO  60 +: 1:52.66

112175 GABRIEL PAES LEMES FREITAS FELIPE MAIA RCMGI 4ª 100 PEITO  25 +: 1:05.62

7639 FELIPE MAIA FELIPE MAIA RCMGI 4ª 100 PEITO  35 +: 1:07.51

116528 EDUARDO SOARES KANAZAWA MINAS T. C. RCMGI 4ª 100 PEITO  40 +: 1:08.45

107483 LUIZ FERNANDO MARQUES PINTO (EOC ESTRELA OESTE RCMGI 4ª 100 PEITO  45 +: 1:11.87

122755 ANDERSON PEREIRA GONTIJO ESTRELA OESTE RCMGI 4ª 100 PEITO  55 +: 1:24.14

106737 JOSE BERNARDES DA COSTA COPM/MG RCMGI 4ª 100 PEITO  80 +: 2:06.31

4029 PATRICIA VALLIM OTTERO BODYTECH - BH RCMGI 5ª 50 COSTAS  50 +: 37.38

115333 DEBORA MENDONÇA CALDAS TEIXEIRA MINAS T. C. RCMGI 5ª 50 COSTAS  65 +: 50.15

6481 ELIANA AMARANTE PERES COPM/MG RCMGI 5ª 50 COSTAS  80 +: 1:07.45

116052 VICTOR HUGO HORDONES ABDO FELIPE MAIA RCMGI 6ª 50 COSTAS  PRÉ: 27.64

119961 MARCUS BUZETTE BRAGA ESTRELA OESTE RCMGI 6ª 50 COSTAS  25 +: 27.77

4894 WAGNER VIEIRA DOS SANTOS (LOJANA ESTRELA OESTE RCMGI 6ª 50 COSTAS  50 +: 30.58

109260 PAULO AUGUSTO MARTINS BRAVO FELIPE MAIA RCMGI 6ª 50 COSTAS  55 +: 35.93

108483 ALMA MARIA LIEBRECHT BODYTECH - BH RCMGI 7ª 100 BORBOLETA  35 +: 1:22.01

107669 BRUNO THADEU ABREU DE PAULA ESTRELA OESTE RCMGI 8ª 100 BORBOLETA  40 +: 57.72

6377 CRISTIANO PIMENTA PASSOS (RKF SW ESTRELA OESTE RCMGI 8ª 100 BORBOLETA  45 +: 1:02.58

122918 TAIS POSSAS DE FIGUEIREDO ROSSI MINAS T. C. RCMGI 9ª 200 MEDLEY  PRÉ: 3:02.27

7638 ROBERTA MICAELE SOUZA LOPES PRAIA CLUBE RCMGI 9ª 200 MEDLEY  45 +: 3:12.22

4573 ROSANA PICCIGUELLI DE MELO (UTC) U.T.C. RCMGI 9ª 200 MEDLEY  55 +: 3:51.92

115333 DEBORA MENDONÇA CALDAS TEIXEIRA MINAS T. C. RCMGI 9ª 200 MEDLEY  65 +: 4:08.26

109616 ERNANI LOPES CUNHA FELIPE MAIA RCMGI 10ª 200 MEDLEY  25 +: 2:24.79

107483 LUIZ FERNANDO MARQUES PINTO (EOC ESTRELA OESTE RCMGI 10ª 200 MEDLEY  45 +: 2:23.10

109260 PAULO AUGUSTO MARTINS BRAVO FELIPE MAIA RCMGI 10ª 200 MEDLEY  55 +: 2:56.93

118605 RICARDO WAGNER TRIGO (PREF. FLOR ESTRELA OESTE RCMGI 10ª 200 MEDLEY  60 +: 3:20.62

106391 ANDRÉA MARA LACATIVA PRAIA CLUBE RCMGI 11ª 50 LIVRE  50 +: 31.56

6481 ELIANA AMARANTE PERES COPM/MG RCMGI 11ª 50 LIVRE  80 +: 55.74

7852 AYRESNEDE DE ALENCAR PITTELLA MINAS T. C. RCMGI 11ª 50 LIVRE  85 +: 1:17.57

116052 VICTOR HUGO HORDONES ABDO FELIPE MAIA RCMGI 12ª 50 LIVRE  PRÉ: 24.30

118133 MARCOS RIBEIRO DO VALLE FILHO (S ESTRELA OESTE RCMGI 12ª 50 LIVRE  25 +: 24.44

107669 BRUNO THADEU ABREU DE PAULA ESTRELA OESTE RCMGI 12ª 50 LIVRE  40 +: 24.70

6377 CRISTIANO PIMENTA PASSOS (RKF SW ESTRELA OESTE RCMGI 12ª 50 LIVRE  45 +: 25.99

4894 WAGNER VIEIRA DOS SANTOS (LOJANA ESTRELA OESTE RCMGI 12ª 50 LIVRE  50 +: 26.06

BODYTECH - BH "A" BODYTECH - BH RCMGI 13ª 4X50 MEDLEY  160 +: 2:30.81

113372 MAISA HORTA CANGUçU DE SOUZA

4029 PATRICIA VALLIM OTTERO

108483 ALMA MARIA LIEBRECHT

122877 ANA MARGARIDA MARQUES CARVALHO M

PRAIA CLUBE UBERLANDIA "A" PRAIA CLUBE RCMGI 13ª 4X50 MEDLEY  200 +: 2:46.71

1 de 3Visite nosso site e inscreva-se em nossos eventos: www.abmn.org.br Data: 03/07/2022, 13:32:00

ABMN Competição 2.40 - Desenvolvimento SWIM.COM.BR

Recordes Superados na Competição
CAMPEONATO MINEIRO DE NATAÇÃO MÁSTER DE INVERNO 2022
IX TROFÉU ROBERTO ANTONINO LIMA
02 e 03/07/2022 (25 METROS, 6 RAIAS)
ESTRELA DO OESTE CLUBE - DIVINÓPOLIS/MG



MATR. ATLETA EQUIPE RECORDE

5373 LUCIA HELENA PEREIRA CARDOSO

115649 JANIRA VIEIRA MELAZO

106391 ANDRÉA MARA LACATIVA

121587 FERNANDA ALVES VILARINHO

PRAIA CLUBE UBERLANDIA "A" PRAIA CLUBE RCMGI 13ª 4X50 MEDLEY  240 +: 3:16.57

6662 GIOVANA VILELA TANNUS SPIRANDELL

6661 GUILHERMINA BERNADETE BIAGI CAVA

7638 ROBERTA MICAELE SOUZA LOPES

6950 JANE CARDOSO AGUIAR

FELIPE MAIA "A" FELIPE MAIA RCMGI 14ª 4X50 MEDLEY  100 +: 1:51.08

116052 VICTOR HUGO HORDONES ABDO

112175 GABRIEL PAES LEMES FREITAS

7639 FELIPE MAIA

109616 ERNANI LOPES CUNHA

122918 TAIS POSSAS DE FIGUEIREDO ROSSI MINAS T. C. RCMGI 15ª 400 LIVRE  PRÉ: 5:28.03

108483 ALMA MARIA LIEBRECHT BODYTECH - BH RCMGI 15ª 400 LIVRE  35 +: 5:38.14

122877 ANA MARGARIDA MARQUES CARVALHO M BODYTECH - BH RCMGI 15ª 400 LIVRE  50 +: 6:00.77

6662 GIOVANA VILELA TANNUS SPIRANDELL PRAIA CLUBE RCMGI 15ª 400 LIVRE  55 +: 6:52.52

7899 MARIA LUIZA CARNEIRO BARBOSA MINAS T. C. RCMGI 15ª 400 LIVRE  75 +: 9:10.39

109616 ERNANI LOPES CUNHA FELIPE MAIA RCMGI 16ª 400 LIVRE  25 +: 4:43.69

111391 LUCAS PAIVA MELO CLUBE CAMPESTRE RCMGI 16ª 400 LIVRE  35 +: 4:49.06

107990 FILIPE LUIZ PICHITELLI (FELIPE M ESTRELA OESTE RCMGI 16ª 400 LIVRE  40 +: 4:55.20

4607 ROBERTO SERGIO DE TAVARES CANTO PRAIA CLUBE RCMGI 16ª 400 LIVRE  75 +: 7:46.13

107720 ANNA CAROLINA SANTOS FéLIX ESTRELA OESTE RCMGI 17ª 100 COSTAS  35 +: 1:24.52

4029 PATRICIA VALLIM OTTERO BODYTECH - BH RCMGI 17ª 100 COSTAS  50 +: 1:24.33

116052 VICTOR HUGO HORDONES ABDO FELIPE MAIA RCMGI 18ª 100 COSTAS  PRÉ: 59.91

119961 MARCUS BUZETTE BRAGA ESTRELA OESTE RCMGI 18ª 100 COSTAS  25 +: 1:00.58

122726 DANIEL  BRAGA DE FARIA MINAS T. C. RCMGI 18ª 100 COSTAS  45 +: 1:11.80

106391 ANDRÉA MARA LACATIVA PRAIA CLUBE RCMGI 19ª 50 BORBOLETA  50 +: 36.11

6481 ELIANA AMARANTE PERES COPM/MG RCMGI 19ª 50 BORBOLETA  80 +: 1:15.75

107669 BRUNO THADEU ABREU DE PAULA ESTRELA OESTE RCMGI 20ª 50 BORBOLETA  40 +: 25.70

6377 CRISTIANO PIMENTA PASSOS (RKF SW ESTRELA OESTE RCMGI 20ª 50 BORBOLETA  45 +: 27.45

4894 WAGNER VIEIRA DOS SANTOS (LOJANA ESTRELA OESTE RCMGI 20ª 50 BORBOLETA  50 +: 28.78

107621 ANA LUCIA A. SANTOS RIVADAVIA (A ESTRELA OESTE RCMGI 21ª 100 MEDLEY  45 +: 1:21.41

115333 DEBORA MENDONÇA CALDAS TEIXEIRA MINAS T. C. RCMGI 21ª 100 MEDLEY  65 +: 1:53.60

23712 TEREZINHA CANDIDA DOS SANTOS COPM/MG RCMGI 21ª 100 MEDLEY  80 +: 3:46.20

6377 CRISTIANO PIMENTA PASSOS (RKF SW ESTRELA OESTE RCMGI 22ª 100 MEDLEY  45 +: 1:04.68

4029 PATRICIA VALLIM OTTERO BODYTECH - BH RCMGI 23ª 50 PEITO  50 +: 39.64

107991 VALERIA APARECIDA CHIPIAKOFF ESTRELA OESTE RCMGI 23ª 50 PEITO  60 +: 52.63

6661 GUILHERMINA BERNADETE BIAGI CAVA PRAIA CLUBE RCMGI 23ª 50 PEITO  70 +: 56.57

112175 GABRIEL PAES LEMES FREITAS FELIPE MAIA RCMGI 24ª 50 PEITO  25 +: 30.38

109263 JULIANO MAGALHÃES GUEDES (SLD S ESTRELA OESTE RCMGI 24ª 50 PEITO  35 +: 31.69

116528 EDUARDO SOARES KANAZAWA MINAS T. C. RCMGI 24ª 50 PEITO  40 +: 31.11

2716 RICARDO WAGNER FERREIRA MINAS T. C. RCMGI 24ª 50 PEITO  60 +: 40.45

106737 JOSE BERNARDES DA COSTA COPM/MG RCMGI 24ª 50 PEITO  80 +: 52.51

107555 FRANCISCO JOSE DE MELO PAZ COPM/MG RCMGI 24ª 50 PEITO  85 +: 1:40.50
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106391 ANDRÉA MARA LACATIVA PRAIA CLUBE RCMGI 25ª 100 LIVRE  50 +: 1:09.63

7852 AYRESNEDE DE ALENCAR PITTELLA MINAS T. C. RCMGI 25ª 100 LIVRE  85 +: 2:44.10

116052 VICTOR HUGO HORDONES ABDO FELIPE MAIA RCMGI 26ª 100 LIVRE  PRÉ: 53.52

4894 WAGNER VIEIRA DOS SANTOS (LOJANA ESTRELA OESTE RCMGI 26ª 100 LIVRE  50 +: 58.21

BODYTECH - BH "A" BODYTECH - BH RCMGI 27ª 4X50 LIVRE MISTO 200 +:
2:05.61

4029 PATRICIA VALLIM OTTERO

7628 VINICIUS DE CASTRO SCOTTÁ DOS P

122877 ANA MARGARIDA MARQUES CARVALHO M

104736 LUCIANO PEREIRA GOMES

CLUBE DOS OFICIAIS DA PM/MG "A" COPM/MG RCMGI 27ª 4X50 LIVRE MISTO 320 +:
3:44.75

6542 LAURO HENRIQUES

23712 TEREZINHA CANDIDA DOS SANTOS

6481 ELIANA AMARANTE PERES

106737 JOSE BERNARDES DA COSTA

TOTAL DE RECORDE DE CAMPEONATO MINEIRO DE INVERNO: 79

Total de recordes na competição: 79
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